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) ¢!¢Q• Q� ¢ } Y f \ pG¢Qp ) ¢! � p! *} � Q 4G� ! � yG! * v Q<\ *¢< Y} % ¢UQ F \ ! %¢Q% ! � p ; Q! % Q� pQp . ! %yU : CI NmNN 

xU%QQ • } � ¢U< 
( %QyQQpG� M H} %%Q<j } � pG� M 

( ! %¢Gy\ *! %< Q� pQp xU%QQ • } � ¢U< xU%QQ • } � ¢U< ; Q! % Q� pQp ; Q! % Q� pQp 
SI. No. 31/03/2022 Q� pQp Q� pQp 31103/2022 31/03/2021 

31/12/2021 : CLm: CNmNC 
Audited 

/ � ! \ pG¢Qp Audited 
f \ pG¢Qp f \ pG¢Qp (Refer note 9) i v QYQ% � } ¢Q 9T 

I v Q◊Q� \ Q Y%} • 3 j Q%! ¢G} � < CIB0Nt5B 0IW1WtCm NI95Nt9W NCIm5Ct5m N1IBNmtNN kY 3 ¢UQ% G� y} • Q CW5t5: NImBmtC5 CN5tm: 5t19NtC9 NIm0Bt99 I>> x} ¢! * k� y} • Q i C&CCT 2,038.11 8,827.25 : ImWBtmm 26,543.69 N0IBB9tNC 

IV Expenses 
a H} <¢ } Y • ! ¢Q%G! *< y} � <\ • Qp iv QYQ% + } ¢Q 1T C51t WW Ct1m1tm1 1N9tC1 5IBWmt: W WIWmmt00 b ( \ %yU! <Q< } Y ) ¢} yVdG� dx%! pQ d d : Wt11 d : Wt11 C HU! � MQ< G� G� ◊Q� ¢} %GQ< } Y YG� G<UQp M} } p< CIm90tCW CI5CNtNW NICCCtW1 0W0tN: iCIC9CtC5T d HU! � MQ<tG� G� ◊Q� ¢} %GQ< } Y - G} *} MGy! * ! <<Q¢< iWCt0mT Cmmt51 i10tB5T iN1tW5T i10tB5T e , • j *} y QQ - Q� QYG¢< Q®j Q� <Q NIm50t9N CI55WtC1 CI50BtCN Bt1Nmt: 1 WI001t15 f 4G� ! � yQ y} <¢< C1t0: 5Nt: 1 : CtBm CWWtmN : N: t: C 9 o Qj %QyG! ¢G} � Q®j Q� <Q NC0tWC C99t91 NmCtNN BmWt9N Bm: tN9 h 3 ¢UQ% Q®j Q� <Q< CICBNt: W CI19Wt: 1 CIWB9tm1 5I90Wt9B 5IB0CtW: Total expenses 4,649.97 6,323.61 6,121.65 21,895.11 21,152.88 

V Profit/(Loss) before exceptional items and tax (Ill-IV) (2,611.86) 2,503.64 (3,043.65) 4,648.58 5,736.33 VI , ®yQj ¢G} � ! * G¢Q• < iv QYQ% +} ¢Q 0T iCNI: 9CtCBT iCI5C: t0WT iC: CtWNT iC: I9m1tB5T iCI1BBtWWT VII Profit/(Loss) before tax (V+VI) (15,003.04) 989.97 (3,175.37) (9,256.27) 4,247.56 VIII Tax expense 
H\ %%Q� ¢ ¢! ® i : 01tWNT 1C0t90 i1: 0t01T 9mBt9W 0mNtWC o QYQ%%Qp tax yU! %MQ L i y%QpG¢T C: Ct0N iCm1tWmT (43.21) i : 0Nt9BT iC1tNCT Total Tax expense (233.10) 312.26 (479.85) 545.99 588.50 

IX Profit/(Loss) after tax for the period/year (VII-VIII) (14,769.94) 677.71 (2,695.52) (9,802.26) 3,659.06 

X Other Comprehensive lncome/(Loss) (OCI) 

k¢Q• < ¢U! ¢ > G** � } ¢ - Q %Qy*! <<GYGQp ¢} j %} YG¢ } % *} << 
v Q• Q! <\ %Q• Q� ¢ i2} <<TLA! G� } � pQYG� Qp - Q� QYG¢ j *! � < : C1t: 5 i1mt95T iW9t9CT C9Ct19 iC0: tBNT 
+ Q¢ i2} <<TLA! G� } � Y! G% ◊! *\ ! ¢G} � } Y Q{ \ G¢y G� <¢%\ • Q� ¢< ¢U%} \ MU } ¢UQ% 
y} • j %QUQ� <G◊Q G� y} • Q i : mNt5BT iC9CtWWT Bt0m iC0Wt01T 0N0tNm k� y} • Q ¢! ® %Q*! ¢G� M ¢} ¢UQ<Q G¢Q• < i1: t09T : 1t5N CNtNC CNtNW iN1t5WT 

Other Comprehensive lncome/(Loss) (net of tax) (31.92) (198.20) (59.10) 36.12 437.81 

XI x} ¢!* H} • j %QUQ� <G◊Q k� y} • QL i2} <<T (IX+X) iC1IBmCtB0T 1W9t5C iNIW51t0NT i9IW00tC1T 1Im90tBW 

XII ( ! Gpd\ j Q{ \ G¢y <U! %Q y! j G¢! * i4! yQ E! *\ Q v < CmLd Q! yUTiv QYQ% � } ¢Q BT CIm5mtW1 CIm5mtW1 Wmmt5m CIm5mtW1 Wmmt5m 

XIII 3 ¢UQ% Q{ \ G¢y 
59I1N0t9C 09IB9: t55 

XIV , ! %�G� M< j Q% Q{ \ G¢y <U! %Q i} Y v <tCmLd Q! yUT 7 

c ! <Gy ! � p o G*\ ¢Qp iv <tT iC1mt5WTa 0t15a iN5t05Ta i9: tN9T : 1tBN 

• + } ¢ ! � � \ ! *G<Qp 

iv \ j QQ< G� *! VU<T 



+ } ¢Q< ¢} ¢UQ f \ pG¢Qp ) ¢! � p! *} � Q 4G� ! � yG! * v Q<\ *¢< 

C ) ¢! ¢Q• Q� ¢ } Y ) ¢! � p! *} � Q f <<Q¢< ! � p 2G! - G*G¢GQ< ! < ! ¢ . ! %yU r P hdhh r 
Particulars f ) ! ¢ f ) ! ¢ 

31/03/2022 r Pedr ehdhP 
i f \ pG¢QpT if \ pG¢QpT 

ASSETS 
(1) Non-current assets 
i ! T ( %} j Q%¢yI j *! � ¢ ! � p Q{ \ Gj • Q� ¢ r - ir r ztPd oJihJztdo 
i - T v GMU¢ } Y \ <Q ! <<Q¢< Jhj tj P JJ htj h 
iyT H! j G¢! * >} %VdG� dj %}M%Q<< zb- tPd Pihj btPz 
ipT k� ◊Q<¢• Q� ¢ j %} j Q%¢GQ< - r btPb - zhtzb 
iQT 4G� ! � yG! * ! <<Q¢< 

ikT k� ◊Q<¢• Q� ¢< PdioPbtbz Pdihhj tJd 
iGGT x%! pQ %QyQG◊! - *Q< PidPJtdr PidPJ tdr 
iGGGT 2} ! � < ! � p pQj} <G¢< - tor htoh 
iG◊T 3 ¢UQ% YG� ! � yG! * ! <<Q¢< ohbtbd r j Ptho 

iYT + } � dy\ %%Q� ¢ ¢! ® ! <<Q¢< i � Q¢T hbJ tJz hbJ tJz 
(a\ 3 ¢UQ% � } � dy\ %%Q� ¢ ! <<Q¢< zotzo bdtPo 
Total non-current assets 50,524.80 - hidd- tj j 

(2) Current assets 
i ! T k� ◊Q� ¢} %GQ< r i- - PtbP r iJzotPz 
i - T c G} *} MGy! * ! <<Q¢< } ¢UQ% ¢U! � - Q! %Q% j *! � ¢< JPtzb o- tj z 
i yT 4G� ! � yG! * ! <<Q¢< 

iGT k� ◊Q<¢• Q� ¢< Pr ib- J thP PdiP- r tzJ 
iGGT x%! pQ %QyQG◊! - *Q< Johtob Pid- - tz- 
iGGGT H! <U ! � p y! <U Q{ \ G◊! *Q� ¢< hJPtoJ P- j t- P 
iG◊T c ! � V - ! *! � yQ< } ¢UQ% ¢U! � iGGGT ! - } ◊Q r r tJb hbtr P 
i ◊T 2} ! � < ! � p pQj } <G¢< Pr to- PPiJJ 
i ◊GT 3 ¢UQ% YG� ! � yG! * ! <<Q¢< j dj tdh PiPdr tJo 

ipT 3 ¢UQ% y\ %%Q� ¢ ! <<Q¢< Jdoth- - bhtPJ 
hdihJothd PJidr - tJ r 

f <<Q¢< UQ*pdY} %d<! *Q d PJ- ir o 
Total current assets t£ Ait£ 5 ihd PJihPr tA8 
Total assets JdiJbbtdd JbihPbtbz 

, F / kx; f + o 2kf c k2kx k, ) 
, { \ G¢y 
i ! T , { \ G¢y <U! %Q y! j G¢! * PidzdtJo Jddtzd 
- * 3 ¢UQ% Q! \ G¢◊ zbioh- tbP - bij br tzz 

x} ¢! * Q! \ *¢◊ - dioJJ t- z Jdizbotdz 

Liabilities 
BPS + } � dy\ %%Q� ¢ *G! - G*G¢GQ< 
i! T 4G� ! � yG! * *G! - G*G¢GQ< 
iGT c } %%}> G� M< hhtoj hPbtr P 
iGGT 2Q! <Q 2G! - G*G¢GQ< r zr td- r Jhtbb 
iGGGT 3 ¢UQ% YG� ! � yG! * *G! - G*G¢GQ< zdtdd oztJd 
i - T o QYQ%%Qp ¢! ® *G! - G*G¢GQ< i � Q¢T hibhdtr o r ir zhtdz 
ry* 3 ¢UQ% � } � dy\ %%Q� ¢ *G! - G*G¢GQ< r PztbJ r Pr tj P 
Total � } � dy\ %%Q� ¢ *G! - G*G¢GQ< 3,661.85 oir dr tj - 

(2) Current liabilities 
i ! T 4G� ! � yG! * *G! - G*G¢GQ< 
iGT c } %%} > G� M< hizhbtr j Pthzz Jj 
iGGT 2Q! <Q 2G! - G*G¢GQ< - ztoz JPtb- 

iGGGT x%! pQ j ! y ! - *Q< 
x} ¢! * } \ ¢<¢! � pG� M p\ Q< } Y • Gy%} Q� ¢Q%j %G<Q< ! � p <• ! ** Q� ¢Q%j %G<Q< otb- Pbtho 
x } ¢! * } \ ¢<¢! � pG� M p\ Q< } ¢UQ% ¢U! � • Gy%} Q� ¢Q%j%G<Q< ! � p <• ! ** Q� ¢Q%j %G<Q< Pir - r tPd Pihj btj h 

iGGGT 3 ¢UQ% YG� ! � yG! * *G! - G*G¢GQ< bj dthP j J- thr 

i - T ( %} ◊G<G} � < Pio- htJz - zotbd 
i yT H\ %%Q� ¢ ¢! ® *G! - G*G¢GQ< i � Q¢T Phj tzd t 
i pT 3 ¢UQ% y\ %%Q� ¢ *G! - G*G¢GQ< PhztPz PP- tPP 

6,659.50 4,284.04 
2G! - G*G¢GQ< ! <<} yG! ¢Qp > G¢U ! <<Q¢< UQ*p Y} % <! *Q d r j tdd 
Total current liabilities 6,659.50 4,322.04 
Total equity and liabilities JdiJbbtdd JbihPbtbz 

i v \ j QQ< G� *! VU<T 



Nt ) ¢! ¢Q• Q� ¢ } Y ) ¢! � p! *} � Q H! <U 4*} > < Y}% ¢UQ y Q! % Q� pQp . ! %yU : CI NmNN 

Particulars Year ended 
31/03/2022 31/03/2021 
(Audited\ fAudited) 

A. Cash Flow From Operating Activities 
+ Q¢ ( %} YG¢ - QY} %Q ¢! ® i9IN50tNW} 1IN1Wt50 
f pq\ <¢• Q� ¢< Y}%7 

o Qj %QyG! ¢G} � Q®j Q� <Q BmWt9N Bm: tN9 
k� ¢Q%Q<¢ G� y} • Q iNNt: W} iNWtWBT 
A\ ! %! � ¢QQ YQQ G� y} • Q iWtmNT iCmt: 5} 
k� y} • Q Y%} • M} ◊Q%�• Q� ¢ M%! � ¢ i5t95T i51WT 
A! G� } � Y!G% ◊! *\ ! ¢G} � } Y G� ◊Q<¢• Q� ¢< y*! <<GYGQp ! < Y! G% ◊! *\ Q ¢U%}\ MU j %} YG¢ } % *} << iNI0BNtW5T i0CBtW5T 
A! G� } � <! *Q } Y G� ◊Q<¢• Q� ¢< y*! <<GYGQp ! < Y! G% ◊! *\ Q ¢U%}\ MU j %} YG¢ } % *} << iNI5CBt: CT { CIN19tBmT 
, ®yQj ¢G} � ! * G¢Q• < iv QYQ% + } ¢Q 0T C: I9m1tB5 CI1BBtWW 
4G� ! � yQ y} <¢ CWWtmN : N: t: C 
2G! - G*G¢GQ< � } *} � MQ% %Q{ \ G%Qp > %G¢¢Q� - ! yV iC9tmWT t 
f **} > ! � yQ Y} % Q®j Qy¢Qp y%QpG¢ *} <<Q< t CW5t9B 
iA ! G� } L*} << } � pG<j } <! * } Y j %} j Q%¢y I j *! � ¢ ! � p Q{ \ Gj • Q� ¢ imtC0T C5tN9 
( %} YG¢ } � ) ! *Q } Y k� ◊Q<¢• Q� ¢ ( %} j Q%¢y imtNWT t 
A! G� } � pQd%Qy} M� G¢G} � } Y %GMU¢ } Y \ <Q ! <<Q¢< iCt50T iN1t: 5T 
o G◊GpQ� p G� y} • Q iCCNtm0T iN0tmNT 

Operating profit before working capital changes 264.00 5,091.68 
Adjustments for changes G� working capital; 

k� ◊Q� ¢} %GQ< ! � p - G} *} MGy! * ! <<Q¢< } ¢UQ% ¢U! � - Q! %Q% j *! � ¢< 0Wt5m iCIC0Ct0m} 
+ } � dH\ %%Q� EH\ %%Q� ¢ YG� ! � yG! * ! � p } ¢UQ% ! <<Q¢< BC9t15 iW: 0tWWT 
+ } � dH\ %%Q� EH\ %%Q� ¢ YG� ! � yG! * ! � p } ¢UQ% *G! - G*G¢GQ<Lj %} ◊G<G} � < CI: C5tmB iC5NtNCT 

Cash used In Operations 2,466.03 3,041.10 
x! ®Q< j ! Gp i � Q¢ } Y %QY\ � pT iB: 0t91T i0: 5tC5T 
Net y! <U Y*} > < Y%} • } j Q%! ¢G� M ! y¢G◊G¢GQ< 1,629.09 2,405.95 
B. Cash flow from Investing Activities; 

( \ %yU! <Q } Y j %} j Q%¢yI j *! � ¢ ! � p Q{ \ Gj • Q� ¢ i : I09mt: BT iCI: : 9tmBT 
( %} yQQp< Y%} • pG<j } <! * } Y j %}j Q%¢yI j *! � ¢ ! � p Q{ \ Gj • Q� ¢ 1m0tW9 CIWNWt5N 
( %} yQQp< Y%} • pG<j } <! * } Y G� ◊Q<¢• Q� ¢ j %} j Q%¢y 5WtmC t 
( \ %yU! <Q } Y y\ %%Q� ¢ G� ◊Q<¢• Q� ¢< iC5I: C: t01T iN0IC5mtW9T 
( %} yQQp< Y%} • <! *Q } Y y\ %%Q� ¢ G� ◊Q<¢• Q� ¢< C0IWCCtm5 N0IBCBt: N 
( \ %yU! <Q } Y � } � dy\ %%Q� ¢ G� ◊Q<¢• Q� ¢< iCI: 0BtN1T i15: 0CT 
( %} yQQp< Y%} • <! *Q } Y � } � dy\ %%Q� ¢ G� ◊Q<¢• Q� ¢< CImm9t: 5 WW: tW1 
A} ◊Q%�• Q� ¢ A%! � ¢ v QyQG◊Qp : CtN1 N1t51 
k� ◊Q<¢• Q� ¢ G� YG®Qp pQj } <G¢< i5tm0T i0t: 1T 
o G◊GpQ� p %QyQG◊Qp CCNtm0 N0tmN 
k� ¢Q%Q<¢ %QyQG◊Qp : NtNm 1mt: 1 

Net y! <U Y*} > < Y%} • I i \ <Qp k� T G� ◊Q<¢G� M ! y¢G◊G¢GQ< iNImCWt0NT CI10mt00 
Ht H! <U Y*} > Y%} • 4G� ! � yG� M f y¢G◊G¢GQ< 

( ! y • Q� ¢ ¢} > ! %p< *Q! <Q *G! - G*G¢y iWNtW5T i15Nt1mT 
o G◊GpQ� p< j ! Gp iG� y*\ pG� M ¢! ® ¢UQ%Q} � T i : 5CtCNT iCW5tCCT 
4G� ! � yQ y} <¢ j ! Gp iC0Ct5CT i1m9t1: T 
( %} yQQp< Y%} • 

d 2} � M ¢Q%• - } %%} > G� M< t C5mtmm 
d ) U} %¢ ¢Q%• - } %%} > G� M< i � Q¢} CI1m1t1: t 

v Qj ! y • Q� ¢ } Y 
d 2} � M ¢Q%• - } %%} > G� M< i : NWt00T iNm0tNmT 
d ) U} %¢ ¢Q%• - } %%} > G� M< i � Q¢} { : I1N0tmW} 

Net y! <U Y*} > < Y%} • I i \ <Qp G� T YG� ! � yG� M ! y¢G◊G¢GQ< 19Ct: 9 { 1I5C9tNCT 

iv \ j QQ< G� *! VU<T 

Net ipQy%Q! <QTLG� y%Q! <Q G� y! <U ! � p y! <U Q{ \ G◊! *Q� ¢< 
H! <U ! � p y! <U Q{ \ G◊! *Q� ¢< ! ¢ ¢UQ - QMG� � G� M } Y ¢UQ j Q%G} p 
H! <U e y! <U Q{ \ G◊! *Q� ¢< ! ¢ ¢UQ Q� p } Y ¢UQ j Q%G} p 

Cash ! � p H! <U , { \ G◊! *Q� ¢< y} • j %G<Q 7 
H! <U } � U! � p 
H\ %%Q� ¢ ! yy} \ � ¢< 

CmNtB0 
C0Bt0C 
NWCt1W 

1WtB1 
NN: t0: 

i05Nt0mT 
BNCtNC 
C0Bt0C 

N0t59 
C1NtmN 

NWCt1W C0Bt0C 



+ } ¢tQ< ¢} ¢UQ / � ! \ pG¢Qp ) ¢!� p! *} � Q 4G� ! � yG! * v Q<\ *¢< 

i: T xUQ ! - } ◊Q %Q<\ *¢< Y}% ¢UQ { \ ! %¢Q% ! � p y Q! % Q� pQp . ! %yU : CI NmNNI > Q%Q %Q◊GQ> Qp - y ¢UQ f \ pG¢ H} • • G¢¢QQ ! � p ¢UQ%Q! Y¢Q% ! j j %} ◊Qp - y ¢UQ c } ! %p } Y o G%Qy¢} %< ! ¢ 
G¢< • QQ¢G� M UQ*p } � . ! y N0I NmNNt 

xUQ YG� ! � yG! * %Q<\ *¢< } Y ¢UQ H} • j ! � y U! ◊Q - QQ� j %Qj ! %Qp G� ! yy} %p! � yQ > G¢U ¢UQ k� pG! � f yy} \ � ¢G� M ) ¢! � p! %p< irk� p f ) rT ! < j %Q<y%G- Qp \ � pQ% ) Qy¢G} � C: : } Y 
¢UQ H} • j ! � GQ< f y¢I NmC: %Q! p > G¢U ¢UQ H} • j ! � GQ< ik� pG! � f yy} \ � ¢G� M ) ¢! � p! %p<T v \ *Q<I NmC5I ! < ! • Q� pQpt 

(4) H} <¢ } Y . ! ¢Q%G! *< y} � <\ • Qp %Qj %Q<Q� ¢< A%QQ� 2Q! Y j \ %yU! <Qpt 

(5) H\ *¢G◊! ¢G} � ! � p • ! � \ Y! y¢\ %Q } Y ¢Q! - QG� M <Q! <} � ! * G� � ! ¢\ %QI ¢UQ j Q%Y} %• ! � yQ } Y ¢UQ y} • j ! � y ◊! %GQ< Y%} • { \ ! %¢Q% ¢} { \ ! %¢Q% ! � p %Q<\ *¢< Y}% ¢UQ { \ ! %¢Q% ! < <\ yU 
! %Q � } ¢ %Qj %Q<Q� ¢! ¢G◊Q } Y ¢UQ ! � � \ ! * j Q%Y} %• ! � yQ } Y ¢UQ y} • j ! � y t 

i0T xUQ j %} YG¢ Y}% ¢UQ y Q! % - QY}%Q Q®yQj ¢G} � ! * G¢Q• < ! � p ¢! ® } Y v <t 1I01Bt5B *! VU< U! < ¢\ %�Qp G� ¢} *} << - Qy! \ <Q } Y Q®yQj ¢G} � ! * G¢Q• < } Y v <t C: I9m1tB5 *! VU< Y} % ¢UQ 
y Q! %t @G¢U a view ¢} %!¢G} � ! *G<Q ¢UQ } j Q%! ¢G} � < ! � p G• j %} ◊G� M ¢UQ j %} YG¢! - G*G¢y I ¢UQ H} • j ! � y U! < <} *p ¢UQ <j QyGYGQp ! <<Q¢< } Y ) ! � ¢G xQ! , <¢! ¢Q ! ¢ � Q¢ *} << } Y v <t 
C5C: t0W *! VU<t xUQ H} • j ! � y U! < ! *<} j Q%Y} %• Qp G• j ! G%• Q� ¢ ! <<Q<<• Q� ¢ } Y } ¢UQ% ¢Q! Q<¢! ¢Q< - y Q<¢G• ! ¢G� M ! � p y} • j ! %G� M ¢UQ %Qy} ◊Q%! - *Q ◊! *\ Q } Y ¢UQ<Q 
! <<Q¢< ◊G<d! d◊G< ¢UQG% y! %%yG� M ◊! *\ Q ! � p U! < %Qy} %pQp G• j ! G%• Q� ¢ *} << } Y v <t CNI: 9CtCB *! VU<t xUQ<Q ! %Q %Qj %Q<Q� ¢Qp \ � pQ% ¢UQ UQ! p h, ®yQj ¢G} � ! * k¢Q• <h G� 
¢UQ y\ %%Q� ¢ y Q! % G� ¢UQ ) ¢! � p! *} � Q 4G� ! � yG! * %Q<\ *¢<t , ®yQj ¢G} � ! * G¢Q• < G� ¢UQ j %Q◊G} \ < y Q! % %Qj %Q<Q� ¢< � Q¢ *} << ! %G<G� M p\ Q ¢} ¢UQ <! *Q } Y <j QyGYGQp ! <<Q¢< } Y 
l UQ¢} q! � xQ! , <¢! ¢Q ! � p c ! U! p\ % xQ! , <¢! ¢Qt 

iWT xUQ H} • j ! � y U! < ! y{ \ G%Qp ¢UQ *! � pI <¢%\ y¢\ %Q G� y*\ pG� M - \ G*pG� M ! � p j *! � ¢ ! � p • ! yUG� Q%y j Q%¢! G� G� M ¢} c ! *Gq! � + } %¢U xQ! , <¢! ¢Q Y%}• @! %%Q� xQ! 2G• G¢Qp Y} % 
! ¢} ¢! * y} � <GpQ%! ¢G} � } Y v <t NIWmm *! VU< >G¢U QYYQy¢ Y%} • K! � \ ! %y CI NmNN y} � <Q{ \ Q� ¢ ¢} ¢UQ . QQ¢G� M } Y ¢UQ c } ! %p } Y o G%Qy¢} %< UQ*p } � o QyQ• - Q% C0I NmNCt 

iBT 3 � ! **} ¢• Q� ¢ } Y : 5ImNI1W0 c} � \ < , { \ G¢y ) U! %Q< G� ¢UQ %! ¢G} } Y C7NI - y ¢UQ c } ! %p } Y oG%Qy¢} %< ! ¢ ¢UQG% • QQ¢G� M UQ*p } � f \ M\ <¢ CCI NmNCI ¢UQ j ! Gpd\ j <U! %Q 
y! j G¢! * } Y ¢UQ H} • j ! � y U! < G� y%Q! <Qp *} v <t Cmt5C H%} %Q pG◊GpQp G� ¢} CIm5ImWI1NW Y\ **y j ! Gpd\ j Q{ \ G¢y <U! %Q< } Y v <t CmLd Q! yUtxUG< U! < - QQ� y} � <GpQ%Qp Y} % 
y! *y\ *! ¢G� M > QGMU¢Qp ! ◊Q%! MQ � \ • - Q% } Y Q{ \ G¢y <U! %Q< Y} % ! ** y} • j ! %! ¢G◊Q j Q%G} p< j %Q<Q� ¢Qp ! < j Q% k� p f ) : : t k� *G� Q > G¢U ¢UQ ! - } ◊QI , ( ) i- ! <Gy ! � p pG*\ ¢QpT 
U! ◊Q - QQ� ! pq\ <¢Qp Y}% ! ** j Q%G}p < j %Q<Q� ¢Qpt 

(9) xUQ YGM\ %Q< } Y ¢UQ *! <¢ { \ ! %¢Q% Y} % ¢UQ y\ %%Q� ¢ y Q! % ! � p ¢UQ j %Q◊G} \ < y Q! % ! %Q ¢UQ - ! *! � yG� M YGM\ %Q< G� %Q<j Qy¢ } Y ¢UQ Y\ ** YG� ! � yG! * y Q! % Q� pQp : C<¢ . ! %yU ! � p ¢UQ 
\ � ! \ pG¢Qp j \ - *G<UQp y Q! % ¢} p! ¢Q YGM\ %Q< \ j ¢} ¢UG%p { \ ! %¢Q% Q� pQp : C<¢ o QyQ• - Q%I > UGyU > Q%Q <\ - qQy¢ ¢} *G• G¢Qp %Q◊GQ> t 

(10) xUQ c } ! %p } Y o G%Qy¢} %< U! < %Qy} • • Q� pQp ! pG◊GpQ� p } Y 1ms iv <t1tmm j Q% Q{ \ G¢y <U! %Q } Y v <t CmLd Q! yUT Y} % ¢UQ y Q! % NmNCdNNt <\ -qQy¢ ¢} ¢UQ ! j j %}◊! * } Y ¢UQ 
<U! %QU} *pQ%< G� ¢UQ Q� <\ G� M f � � \ ! * AQ� Q%! * . QQ¢G� Mt 

(11) ( %Q◊G} \ < y Q! %Lj Q%G} p YGM\ %Q< U! ◊Q - QQ� %QM%} \ j QpL%Q! %%! � MQp > UQ%Q◊Q% � QyQ<<! %yt 

( *! yQ7 l } *V! ¢! 
o ! ¢Q7 . ! y N0I NmNN Ht l t o U! � \ V! 

HU! G%• ! � e . ! � ! MG� M 



5.R~ BAruB01&Co . .LLP 22; (a.mac St~t
3rd fl.PW, BJOC!i 'B"
l F **8d! ¢! • WmIm 0.16. *� pq! 
x¢ K 7 &9Cr: : eC:1 1mmm 

lnde1>endent'Auditoi:1s Report on the Quarterly and Year to Date Consolidated FtnanclalResulrs 
·Qf the Cotnpany Pursuant to the Regulatio11 3,3 of the SEJJJ (Listhtg Obligatfo11s and Distlosure 
Requirements) Regulartous, 2015, as amended 

To
The BQar,d ofDirectors }Y 
Dhunseri Tea &Industries Limited

Report O)l' the .audit of' the H} � <F *tGp! ¢Qy* Financial Results

We haveaudited the accompanying statementofquarterlyand year to dateconsolidated financial results
of'Dhunseri I'ea & Industries Lim ired (Uf-loldingCompany") and its subsidiaries (the Holding· Company
and its subsidiaries together referred to as "the Group"), for the quarter ~ i*p~ ~ M~rch 31, 2·022 and for
the year ended March 31, 2022 (qStatement''), attached herewith, being submitted 6y the Holding
Company pursuant to- the requirement ofRegul.ationJ3 }Y the S:EB.l (Listing66.Hgat'ions and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations").

k� our oplnion and to the best of } \ % information and according to the explanations given to us and
based on the consideration of the. reports of the other auditors 011separate audited financial statements
of the subsidiaries, the Statement:

i. includes the. results of the followingentitles;
a. Dhunseri Petrochem and Tea Pte Limited
b, Dhunseri . ! \ %G¢G\ < Pte Limlted
c. Makandi Tea: and Coffee Estates Limited
pt f . Henderson & Sons Ltd
e. Chiwale Estate ManagementServices Ltd
Yt Nfimabt Estate Limited
,g, Kawalaz! E~ta.te Company Limited

:ii. are presented in accordance with therequirements. } Yr¢UQ Listi11g.R~gulations G� ¢*%G< ¢· QM! %pP 
and

111. gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards, and other
accounting principles generally accepted_ G� India, of the y} � <}*Gp! ¢Qp net loss and oth:er
comprehensive loss and other financial k� Y} %• ! ¢G}� of the Group for the quarter ended..
March 3 I, 20nand ¢} % the year ended Match 31, 2022.

Basis for Opinion 

@Q conducted our audit G� ! yy} %p! � yQ with the Standards on Auditing (SAs), ! < specified under
) Qy¢G} � C1: i k mTt}Y ¢UQ H} • j ! � GQ< Act.2013, ! < amended ("the f y¢hTt 3 \ % responsibilities \� pQ% .those
Standard$ are Y*~GC¢UQC7 descr'ib1;\d in ¢UQ '-'Auditor's Resporis1bilities for the And.lt of the Co11solidi:tted
FinandalResults1

' section ofour report. We are independentofthe Group in accordancewiththe 'Code­
◊f E\bics' issued l?)" the lllstitLite of Ch~iteted f yy• CCb ! C� < of lndta togethei- wrth tlie etl1ic.al
requirements that a1:e relevant to our audit ofthe financial. statements undcw the provisions of the f y¢ 
and the Rules tbe1·eund~r, and we have fu!Jilf.ed our other ethical responsibilities in accordance with
tiles¢ requirements a:nd ¢UQ Cqde ¢TY K7¢UGy<t We believe that the a(1dit ev'ideµce obtai11ed - y Lrs and othci•
auditors 111 te1:111s of their repo1ts ref'en-ed to in ··Other Matter'' ·paragraph be.low, is sufficient and
appropriate to provide.a basis Y}% 9ll.r ◊1XiJfi911,
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S~R. BATIJBOI &Co. LLP 

Management's l{CSpQT1S'ibilities for the Consolidated Financial Results 

The Statement has been prepared on .the basis of the consclidated annual financial .statements. The
HoJd1l)g. Company's Board ofDirectors are responsible for the preparation and presentation of the
Statement ¢U! ¢ MG◊Q ! ¢%\ Q and fair view } Y the i1¢J loss ! � p t>th.er comprehensive loss: and.other-finarrcial
information of the Group in accordance with the applicable accounting standards prescribed under
section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principfes
generally accepted in India and in: compliance with Regulation 33 of the Listing. Regulations. The
respective c} ! %p ofDirectors of the y} • j ! �GQ< included i11 the Group are responsible formaintenance
of adequate accounting records 'in accordance with the provislons Qfthe f y¢ for safeguarding of the

.assets of the Group and for pre-venting· and detecting frauds and other irregularities; selection and
application ofappropriate accounting policies; maleingjudgments and estjfnates that are.reasonable and
prudent; and the design, implementation and maintenance o[Jidequate internal fina:nc:1al centrols, that
were operating effectively for ensuring the -accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and. j %Q<Q� ¢! ¢G} � of the Statement (liaJ give a true and fair view and' are free
from material 111 isstatement, whether due to fraud } % error; which have been used Y}*r the 'purpose of
preparation of the Statement by the Directors ofthe HoldingCompany, as aforesaid. ·

In preparingthe Statement, the respective Board ofDirectors of the companies included in the Group
are i'esp<:msible for assessing the ability of the Groupto corttihue as: a going concern, disolosing, as
applicable, matters related to going concern and using·the going concern basis ofaccounting unlessthe
respective Board of Directors either intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no
realistic alternative butte do so,

The respective Board of Directors· of the companies included in the Group are also responsible for
overseeing the financial reporting process ofthe Group.

Audifo1·'s Responsiblllties for the Au.dit oftf1e. Consolidated Financial }{¢suits 

011r objectives· are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as 7GG WhoI◊ i$ free from
material misstatement, whether du.e to fraud or error, ,and to issue an au'Cfito1-'s report-that indudes ow·
ppi 1110n. Reasonable assurance is aMgh level ofassuran.ce, but is not aguarat1tee that an auditconducted
in acco1:dai1cc. with SAs wi(! ·always defoct ~ m.arerial misJ;tatement when it~Xi:Sf$,,, Misstate\ne'ii($ i::c111
aris~ from ftau.d: or error .and are considered, material G¢7 individualJy or in the ag.g1;ega:te,. ¢UQy could
reasona!:>.ly be expected to infll1¢nce the eco1io1u.fo decisJons ofosers taken on the basis. otthe:Statement.

As p;:irt 9f an audit in accordanc_e wit.h SA,s,. we ~xercise professional j1.11:lgme11t and m_ainJain
profossional skepticism throughout the audit. @Q also:

• 'Identify and asscss·the risks of.material misstatement ofthe sn,tement, wh~therdu.e to fraud or
,errot, .design and perfo1:m audit proce.dures,reSponsi:ve to-those.risks,.an.d obtain.aucfft evidence
.tliafis sufficient. and appropriat~ to provk!ea basis for our opinion. xUt~ J'isk of)1ot detecting. a
material misstatement resultfng trom fraud is higt1er than for one.resulti'i1g from error. as fraud
may i'IWolve collusio'n, foi•'gery,; 1i1t~11tional 0missio1is, mistepresentations, or ¢tUQ ove1:.ride of
internal control.

• Obtain an nnderstaiiding of internal control relevant to the audit in prcjer to design apdit
pt'ocedures that are a:ppropriate Y} the, circu111sta11ces. Under Seqti.on J 43(3)(i) .of the Aat,
we are also responsible for expre!.sing our opinion on whet.her the company has iidequate
interttal financial c.oiltrols w'.ith i:efere.nce to financiai statements in place and the operating
effectiveness pf<\ yU controfa, ·

• Evi,luate the approptiateneS$ of llCCOtinting·poljc;ies Used at1d lbe reasonableness ofaccounting
~stimate.s and refa.ted disc(osures made bythe. Board ofDlrectors. ,~~

e~E- -,~,(' i\'u. \O'\\
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-• C.0J1c.lude on the appropriateness of the Board of Directors' use ofthe going concern basis of
accounting and, based OJl the audit evidence obtained, whether a matertal. uncertainty 'exists
related to events or conditions that may cast significant doubt 011 the ability of' the Group to
continue as a. goingconcern. Ifwe· conclude that.a material'. uncertainty exists, we ~fe required
to draw atteutirm in O'(li" ~tJ<l.it('.irc.s reportto the related disclosures in 'the. Statement or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Dur concJt1~io11.s are based on the audit
evidence obtained up to the date pfour auditor's report. However, future events or conditions
may cause the Group to cease to continue gs ago_ing concern.

• Evaluate the overall presentation, stnreture and content of 'th¢ St~te111e11t, ii1duding the
disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions ~nd events in a
manner tha.t achieves fair presentaficn, ·

• Obtain sufficient am1ropriate audit evidence regarding the financial results/financial
information ofthe entitieswitt,tn the Group ofwhich' we are the independent auditors to express
an opinion on the Statement. W'e are responsible for the-direction, supervisionand performance
of the audit offhe financial in fo\Jnation ofsuch entities included in, the· Statementofwhichwe
are the· i1ltlepende·nt auditors. For the other entities included in the Sfateme'frt, which havebeen
audited by other auditors, such other auditors remain responsible forthedirectlon, supervision
and performance oftheaudits qa1:1:led otit by them. We remain solelyresponslble.for our audit
opinion.

We communicate with those charged with. governance ofthe Holding Companyand such other entities·
[ncluded in the Statement ofwhich we are tl1e independent auditorsregarding, arnong' other matters, the
planned scope and tit:ning of the .audit and significant audit findings, includii1g any ~i:gn_ifica_nt
deficiencies in intern:a,I control that w.e id,entify ~urihg our audit. We. alsu provide those chargedwith.
goveroancc. with a statement that we have c.omplied with .rel~vant ethical require-me1its regarding
independe·11c,e·, a,nd to co_mmi./l'licat~ with them al( relatt'onships and othermatters that may reasom11Jly
be thoughtto b:ear 011 our i11dependence, and where appJ.icable; related safegua,rds. ·

We a:lso petformed procedm·es fo accordance· with the Circular No, CIRJCFr>/CMOl/44i20I.9'dated
March29,2019 issued: bytlie Sec:urltie,s Ex:change Board o'f)ndia under Regu.lation 33 (8Jo{the Listing
Regtflatio:ns, t◊ the exte11t «pplicabJe.,

Oth~,r l\1atter 

Th¢' acc01n-panying Sn(tement1nGli.!dl;ls th¢ a\.tdited financlat statements-and other financial infoliltation,
in res11ect of: · · ·

• 7:subsidraries, whose financiaJsti1te11rents inelµde totar ,a,ssets ofRs. $4,341.66 lakhs as at Marcl1
~l.2022_. total revenues of'Rs 2,400.77 la'khs and Rs 14,96 l.72 lakhs, total i1et profit/(fos'!i)
after tax of Rs. (96.49) lakhS. and Rs. 459,95 l.akhs, total comprehensfve income/(loss) of Rs-,
(96.49) lakhs and Rs. 459 .95 lakhs, for the qua1ter and the yeai: ended oi1· that date re~p¢'ctively,
andnet ¢.ash i_nf(ows ofRs, 49.41 lakhs for the year ended March 31, 2022, as considered:in the
Statement which have been audited by their TespectiV(!' Jn,dep~Ment audito1'$.

The independent auditor's repo11 on the f!niJncial :stat~me1Jts/tfoancial infofm·ati,011 oftheseentrtjes have
be.en fti1't\i~hed to us by the Management.and our op'in1on on the Statement in S.Q far as it relates to,the
arnomits and discl9st1res _i11cluded in i•espect ofthc-se subs.idiades is based sc>'ie1y on the reports of-such
auditors-and the procedures performed by us as stated in ~aragraph above.,



S.R. BATLIBOl,&Co. LLP 
C!;art_()r;1d, M!:QUIJt~nts

TI1e Statement includes the 1'es,uJts for the quarter ended March Ji 1 202:Z being the- balancing figures
between 'the audited figures in respectofthefull financialyearended MarQl;tJI; 2022 and the published
u)laudit,etly&ar-to-date-figur~s ttpto the end.ofthe third quarter ofthe current financial year, whichwere
subjected lo a limited review byus, as required under the listing Regulations,

For SJ~ .. BATLIBOI & Co. LLP 
Chartered Ac;c.ouiltai~ts
ICAI F.'. 1 Regisfration Number: 30 l0Q3E/E300005

UDIN; 22QS,R652AJQEES l 6 i 5

Place: Kolkata
Date: May 26,2022
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Statement of Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31 2022
(Rs in lakhs: 

Quarter Ended Year Ended 
SI. Particulars 31.03.2022 31.12.2021 31.03.2021 31.03.2022 31.03.2021
No. Audited Unaudited Audited Audited Audited

/Refer note 10\ /Refer note 1 Ol

I Revenue from Operations 4,225.58 9,160.94 5,217.08 34,900.76 37,672.86
II Other income 198.52 2,095.10 184.62 5,572.38 2,209.95
Ill Total Revenue (1+11) 4,424.10 11,256.04 5,401.70 40,473.14 39,882.81 

IV Expenses 
a Cost of Materials Consumed (Refer Note 5) 225.80 1,467.10 429.14 6,124.96 7,700.66
b Purchase of stock-in-trade - - 37.44 . 37.44
C Changes in inventories of finished goods 1,075.62 2,174.27 1,591.24 669.37 (852.83)
d Changes in inventories of biological assets (844.29) 49.71 (308.01) (42.71) 231.17
e Employee Benefits expense 3,417.15 2,217.33 2,853.76 12,872.41 12,225.74
f Finance Costs 157.59 207.31 147.99 722.66 940.65

9 Depreciation and amortisation expense 441.03 529.03 326.28 1,943.20 1,984.83
h Other expenses 2,322.33 2,595.14 2,938.87 12,698.80 12,076.63

Total expenses 6,795.23 9,239.89 8,016.71 34,988.69 34,324.29 

V Profit/(Loss) before except.ional Items and tax (Ill-IV) (2,371.13) 2,016.15 (2,615.01) 5,484.45 5,558.52 
VI Exceptional items (Refer Note 7) (12,391.18) (1,513.67) (131.72) (13,904.85) (1,488.77)
VII Proflt/(Loss) before tax (V+VI) (14,762.31) 502.48 (2,746.73) (8,420.40) 4,069.75 
VIII Tax expense 

Current Tax (311.39) 316.56 (336.04) 999.43 703.32
Deferred tax charge 415.15 18.86 53.53 3.67 294.63
Total Tax expense 103.76 335.42 (282.51) 1,003.10 997.95 

IX Proflt/(loss) after tax for the period/year (VII-VIII) (14,866.07) 167.06 (2,464.22) (9,423.50) 3,071.80 

X Other Comprehensive lncome/(Loss) (OCI) 

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurements (loss)/gain on defined benefit plans 314.35 (40.95) (79.91) 191.49 (163.82)
Net (loss)/Gain on fair valuation of equity instruments through other
comprehensive income (302.58) (191.77) 8.60 (167.64) 626.20
Income tax relating to these items (43.69) 34.52 12.21 12.27 (24.57)

Items that will be reclassified to profit or loss

Exchange differences on translation of foreign operations (8.94) (278.86) (800.23) (871.69) (491.84)

Other comprehensive loss for the period/ year (net of tax) (40.86) (477.06) (859.33) (835.57) (54,03) 

XI Total comprehensive income/(loss) for the period/ year (IX+X) (14,906.93) (310.00) (3,323.55) (10,259.07) 3,017.77 

Paid-up equity share capital (Refer Note 9) 1,050.74 1,050.74 700.50 1,050.74 700.50
(Face Value Rs 10/- each)

XII Other Equity 73,797.40 84,756.98

Xlll Earnings per equity share (of Rs.10/- each): (*Not Annualised for the period)

(a) Basic & Diluted (Rs.) (141.48)' 1.59* (23.45)* (89.68) 29.23



Notes to the Audited Consolidated Financial Results

(1) Statement of Consolidated Assets and Liabilities as at March 31 2022 (Rs in lakhs) 
Particulars 31.03.2022 31.03.2021 

Audited Audited 
ASSETS 
(1) Non-current assets 
(a) Property, plant and equipment 58,633.76 71,089.32
(b) Right of use assets 864.13 772.82
(c) Capital work-in-progress 9,557.91 9,113.12
(d) Investment properties 639.19 652.59
(e) Goodwill 2,364.60 2,324.85
(f) Financial assets

(i) Investments 3,685.24 3,493.99
(ii) Trade Receivables 1,017.03 1,017.03
(iii) Loans and deposits 6.43 2.42
(iv) Other financial assets 429.90 381.24

(g) Non-current tax assets (net) 307.32 307.53
'h) Other non-current assets 54.54 90.14
Total non-current assets 77,560.05 89,245.05 

(2) Current assets 
(a) Inventories 6,335.08 6,249.11
(b) Biological assets other than bearer plants 1,543.34 1,560.98
(c) Financial assets

(i) Investments 13,967.21 10,163.57
(ii) Trade receivables 1,915.28 2,024.06
(iii) Cash and cash equivalents 554.49 409.51
{iv) Bank balances other than (iii) above 33.79 29.31
(v) Loans and deposits 13.46 11.77
(vi) Other financial assets 871.56 1,165.41

'd) Other current assets 1,490.03 1,160.63
26 724.24 22 774.35 

Assets held-for-sate . 176.34
Total current assets 26,724.24 22 950.69 
TOTAL ASSETS 1,04 284.29 1,12195.74 

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
(a) Equity share capital 1,050.74 700.50
Cb) Other eauitv 73,797.40 84 756.98
Total eauitv 74 848.14 85 457.48 

Liabilities
(1) Non-current liabilities
{a) Financial liabilities

(i) Borrowings 2.473.34 2,980.29
(ii) Lease Liabilities 483.81 372.99
(iii) Other financial liabilities 262.40 363.08

(b) Deferred tax liabilities (net) 11,280.99 11,708.56
I/cl Other non-current liabilities 313.87 307.49
Total non-current liabilities 14,814.41 15,732.41 

(2) Current liabilities 
(a) Financial liabilities

(i) Borrowings 8,042.65 5,953.85
(ii) Lease Liabilities 174.18 71.96
(iii) Trade payables

Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 4.96 19.24
Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small
enterprises 2,816.89 2,500.66

(iii) Other financial liabilities 1,051.57 967.94
{b) Provisions 2,072.27 1,098.93
(c) Current tax liabilities (net) 226.04 120.49
(d) Other current liabilities 233.18 234.78

14 621.74 10 967.85 
Liabilities classified as held for sale . 38.00
Total current liabilities 14,621.74 11 005.85 
TOTAL EQUITY ANO LIABILITIES 104284.29 112195.74 



(2) Statement of Consolidated Cash flow for the year ended March 31,2022

IRs in lakhs
Particulars 31.03.2022 31.03.2021 

Audited Audited 
A. Cash Flow From Operating Activities 
Net Profit before tax (8,420.40) 4,069.75
Adjustments for:

Depreciation and amortisation expense 1,943.20 1,964.83
Interest income (22.37) (27.78)
Incomefrom government grant (5 95) (5.47}
Allowance for expected credit loss - 175.98
Gain on fair valuation of investments classified as fair value through profit or loss (2,682.75) (618.75)
Gain on sale of investmentsclassified as fair value through profit or loss (2,518.31) (1,249.80)
Exceptional items (Refer Note 7) 13,904.85 1,488.77
Finance cost 722.66 940.65
Liabilities no longer required written back (19.07)
(Gain)/loss on disposal of property, plant and equipment (0.16) 15.29
Profit on Sale of Investment Property (0.27)
Exchange difference on translation of foreign currency operations (378,27) (255.47)
Gain on de-recognition of right of use assets (1.56) (24.35)
Dividend income (112.06) (26.02)

Ooeratina orofit before workinc caoital changes 2 409.54 6 447.63 
Adjustments for: 

Inventories and biological assets other than bearer plants (68.33) (451.17)
Non-Current/Current financial and other assets 280.50 (492.50)
Non-Current/Current financial and other liabilities/provisions 1,587.59 (193.96)

Cash Generated from Operations 4,209.30 5,310.00 
Taxes oaid /net of refund\ (894.09) (698.04)
Net cash flow from oceratlnc activities 3 315.21 4 611.96 

B. Cash flow from Investing Activities: 
Purchase of property, plant and equipment (5,307.01) (2,440.67)
Proceeds from disposal of property, plant and equipment 406.79 1,733.70
Proceeds from disposal of investment property 57.01 -
Purchase of current investments (15,313.64) (26,150.79)
Proceeds from sale of current investments 16,711.05 26,818.32
Purchase of non-current investments (1,368.24) (453.61)
Proceeds from sale of non-current investments 1,009.35 773.73
Government Grant Received 31.24 24.54
Investment in fixed deposits (5.06) (6.34)
Dividend received 112.06 2602
Interest received 32.20 40.34

Net cash flow from/(used In) investing activities (3,634.25) 365.24 
C. Cash flow from Financing Activities 

Dividends paid (including tax thereon) (346.64) (175.22)
Payment towards lease liability (62.82) (452.39)
Finance cost paid (712.49) (1,023.91)
Proceeds from

- Long term borrowings 27.49 150.00
- Short term bcrrowings (net) 2,088.80 -

Repayment of
- Long term borrowings (534.44) (1,055.03)
- Short term borrowings (net) (2 927.69

Net cash flow from/(used in) financlna activities 459.90 /5 484.24 

Net (decrease)/increase in cash and cash equivalents 
Exchange difference on translation of foreign currency cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents at the beginning of the year
Cash & cash equivalents at the end of the year

140.86 
4.12

409.51

(507.04) 
2.32

914.23
554.49 409.51 



(3) Consolidated Segment information

IRs in lakhs'
SI. Particulars Quarter Ended Year Ended
No. 31.03.2022 31.12.2021 31.03.2021 31.03.2022 31.03.2021

Audited Unaudited Unaudited Audited Audited
i Segment Revenue 

a) India 1,862.58 6,747.10 2,952.97 21,051.50 24,820.22
bl Rest of the world 2,363.00 2,413.84 2 264.11 13 849.26 12 852.64
Total Revenue from operations 4,225.58 9,160.94 5 217.08 34 900.76 37.672.86 

ii Segment Results 
a) India (2,772.76) 475.83 (3,136.88) (666.59) 3,990.65
b) Rest of the world 360.70 (347.47) 485.24 1,301.32 298.57
Total Segment profit/(loss) before exceptional item,lnterest and tax (2,412.06) 128.36 (2,651.64) 634.73 4,289.22 
Finance Costs 157.59 207.31 147.99 722.66 940.65
Other income 198.52 2,095.10 184.62 5,572.38 2,209.95
Exceotional items (12,391.18 11,513.67) (131.72' (13,904.85 11,488.77:
Profit/llossl before tax (14 762.31' 502.48 (2 746.73' (8 420.40 4 069.75 
Tax Exoense 103.76 335.42 (282.51' 1,003.10 997.95
Profit/llossl after tax 114,866.071 167.06 (2 464.22) (9 423.50) 3 071.80 

iii Segment Assets 

a) India 45,069.07 57,267.46 56,529.12 45,069.07 56,529.12
b) Rest of the world 39,927.40 38,241.03 39,459.82 39,927.40 39,459.82
cl Unallocated 19,287.82 21 771.27 16 206.80 19,287.82 16,206.80
Total 1,04,284.29 1,17,279.76 1,12 195.74 1,04,284.29 1,12,195.74 

iv Segment Liabilities 
a) India 4,630.08 2,830.46 3,604.68 4,630.08 3,604.68
b) Rest of the world 2,698.80 1,690.67 2,235.36 2,698.80 2,235.36
cl Unallocated 22 107.27 23,003.55 20,898.22 22 107.27 20,898.22
Total 29,436.15 27,524.68 26 738.26 29,436.15 26 738.26 



(4) The above consolidated results for the quarter and year ended 31st March, 2022, were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of
Directors at its meeting held on 26th May, 2022.
The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') as prescribed under Section 133 of the
Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.

(5) Cost of Materials consumed represents Green Leaf purchased.

(6) Cultivation and manufacture of tea being seasonal in nature, the performance of the Group varies from quarter to quarter and results for the quarter as such are not
representative ofthe annual performance of the Group.

(7) The profit for the year before exceptional items and tax of Rs. 5484.85 lakhs has turned into loss because of exceptional itemsof Rs. 13,904.85 lakhs for the year.
With a view to rationalise the operations and improving the profitability, the Parent Company has sold the specified assets of Santi Tea Estate at net loss of Rs.
1513.67 lakhs. The Parent Company has also performed impairment assessment of other tea estates by estimating and comparing the recoverable value of these
assets vis-a-vis their carrying value and has recorded impairment loss of Rs. 12,391.18 lakhs. These are represented under the head 'Exceptional Items" in the
current year in the Consolidated Financial results. Exceptional items in the previous year represents net loss arising due to the sale of specified assets of Khetojan
Tea Estate and Bahadur Tea Estate.

(8) The Parent Company has acquired the land, structure including building and plant and machinery pertaining to Balijan North Tea Estate from Warren Tea Limited
for a total consideration of Rs. 2,700 lakhs with effect from January 1, 2022 consequent to the Meeting of the Board of Directors held on December 16, 2021.

(9) On allotment of 35,02,476 Bonus Equity Shares in the ratio of 1 :2, by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2021, the paid-up share capital of
the Company has increased to Rs. 10.51 Crore divided into 1,05,07,427 fully paid-up equity sharesof Rs. 10/- each.This has been considered for calculating
weighted average number of equity shares for all comparative periods presented as per Ind AS 33. In line with the above, EPS (basic and diluted) have been
adjusted for all periods presented.

(10) The figures of the last quarter for the current year and the previous year are the balancing figures in respect of the full financial year ended 31st March and the
unaudited published year to date figures upto third quarter ended 31st December, which were subject to limited review.

(11) The Board of Directors has recommended dividend of 40 % (Rs.4.00 per equity share of Rs. 10/- each) for the year 2021-22, subject to the approval of the
shareholders in the ensuing Annual General Meeting

(12) Previous year/period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

Place: Kolkata
Date: 26th May 2022
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~Dhunseri Dhunseri Tea & Industries Limited
CIN : Ll 5500WB l 997PLC08566l
Registered Office : Dhunseri House, 4A, Woodburn Park, Kolkata 700020

May 26, 2022

BSE Limited
Phiroze-Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 538902 

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5th Floor
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai -400 051
Svmbol: DTIL 

Sub: Declaration with respect to Audit report with unmodified opinion to the audited financial 
results for the financial year ended 3P1March, 2022 

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 33(3)(d) ofthe Securities and Exchange Board ofIndia (Listing Obligations and
Disclosure) Regulations, 2015, as amended, we do hereby confirm that the Statutory auditors of the
Company MIS S.R. BATLIBOI & Co. LLP have not expressed any modified opinion(s) in its audit
report pertaining to the audited financial results for the year ended 31"March, 2022.

Thanking You.

Yours faithfully,
For Dhunseri Tea & Industries Limited

~~~
Bhagwati Agarwal
ChiefFinancial Officer

Ph.: +91 33 2280 1950 (Five Lines) Fax: +91 33 2287 8350/9274
Email : mail@dhunseritea.com, Website : www.dhunseritea.com


